et am mifer vos. a. **I**llud. sc; instrumentum. b. **L**eas. s; patentes fras. c. **H**oc ptermissio. id est ca no expissa i pa tentibus literis vel instru publico et assignatione non fit. d. **C**ausa que manifesta et rationabilis debet esse. s. e. it estragabili. f. aerum. et sup ea debet intervenire tradatus.

et seruari forma dec.

j. e. qws. non em p

pensione subtrahita e

mima offensa sic

cessatio. si ppter gra

uem iniuriam puta

fuit statuta contra li

berratem imponitur

ecclie vel collecte cle

tias detinetur canoni

cus vel clavis p seca

tarē balū vel hys

similia. a. **T**nueta

p supiorez. j. e. qws

sc; p pnam. b. **I**lli

us ecclie. sic. s. d. el.

eupientes. g. et c. et

e. t. si o pmissus.

m. f. et nota penas i

strigendas. c. **R**e

stitut. adic. et ista

decre. cum em per no

uam legem inducit

obligatio datur con

dicio ex lege. ff. de co

dit. ex le. l. vna. sic e

et similiter in canone

licet bīm canones no

intentetur adio. s. d

wd. dilecti. gar. d.

Participant. alias

papient q cum etra

cos d atur adio ad i

petendū. multo forci

us excepio ad non

soluendum. ff. de su

phi. l. i. g. p ait. ff. de

re. w. mutus. g. cui

damus. j. de re. w. q

ab agendam. c. **L**i

etra quem. epo dei alteri cui amiq. f. **D**amnis et inutis et hee supioris taxabunt arbitrio ut in casu se. ad hoc. s. q

me. c. i. sup eo. C. vnde vi. l. si qn. et nota q petitio damnoq

sup diminutione p̄monij ope r. ff. de dam. infec. damnū.

g. i. m. h. c. t. g. pen. a. adio vero iniuriarū dat ad vndidam

ff. de iniur. l. pto. g. i. et ideo vna no impedit aliam. ff. de a

di. sur. si pro sura g. aum fuit. sicut et aliud expense et aliud

damna. s. de iniur. in nostra. et dicit lex q tutor debet resat

tre damnu pupillo si cessauerit in distractione rex que rpe

peunt. ff. de adm. tui. l. tutor qui rectorum g. si tutor. vel si

cessauerit administrare. e. t. quidam de cedes in fi. dico aut

bi g. q ille etra quem cessatum ē iniuriā estimabite h

modo. potius voluisse cētum de meo pdidisse q hāc ini

riam pati. postea taxabit uide ne ille in infinitum iuste. ff.

de iniur. l. offituibus. g. i. et in si. e. t. g. pen. a. de hoc in spe

de iniur. g. i. v. m. hac aut. g. **T**enebunt. in tribo g. ymū

tur pmo in pcepto p restituōe. secūdo qd eis debetur n

papient. Tercio in dānorū et expensarū refedione cum

enī non seruerint altari de altari uiuere nō debuerant. de

pben. cum bīm. itē pū

nientur per pnam et

quāta pena arbitra

ria. j. e. qws. b. **C**a

nonica. et vera sup. et

sie in exhereditatione

p̄i qui vult filium ex

hereditate debet cām

legitimam inservere i

testamento et illa cā

p̄nunari debet esse

vera ut exhereditaco

fit efficac. in aut. col.

vij. cum de ap. d. g. g.

aluid sic et in ap. a. n

līm. interposita. j.

q. v. in si. et de ap. ve

debitus. i. o. **O**cces

tionem. no. ar. quod

qui occasionem p̄bē

interdicto ciuitatis.

vel aliaus castri te

neat ad restituōem

damnoq que eccl's

religiosi et hospitale

a illius loca occasioe

interdicti in elemosini

ms et oblationib; paf

sa sunt qd qui occasi

onem. 2. c. de iniur. c.

vi. k. **A**rbitrio. b

determinat taxacōes

ad damnationem et ad

uerionē. jo. andree.

1. **I**nductionis.

nā p̄magines. p̄p̄t

reuerenda; illorū qd

figurat p̄mago ad

ratio debemus qd em

facit scriptura legen

titus hoc picturā cēnēntib; p̄decis. de os. di. ij. platum. i

et tñ adorare debemus ne duliam in latrām dūeramus. d

hoc de os. di. ij. venerabilis. m. **I**n terra. nam nec fig

saluatoris in solo vel filice aut matrem bīm positis scul

pete vel pingere sicut. C. nemī licet fig. sal. l. vna. n.

Vi

tris. hoc est verbum in l. C. de hys qui ad sta. dūl. l. i. in fine

sed que erat pena videntur qd t̄p̄alis ut sc; in vīcula publica

mittantur. ff. de pen. capit alium. g. ad statuas vel qd moria

tur de no. C. nemī h. si. sal. l. vna s; die qd spiritualiter puni

entur qd misericordia et satisfaciāt loci sui dignitate et ho

noīe p̄uāndi sūt p̄p̄j. q. v. quicunq; in p̄m. vel uidicis ar

bitrio ff. de ur. del. l. i. de offi. del. de causis. o. **C**opestat pe

na em vīnus metus alterius ut C ad l. us. repe l. i.

Sdomij statuit p̄p̄i qd habentes plures dignitates

vel alia beneficiis curam animarum habendas per ordinarios
appellantur ostendere. s. tempore potens superioris arbitrio sta-
tuendum dispensationes. quas si non ostenderint unde pro-
cedantur ac si nullas bene esse et si ostenderent et sufficientes
non amplius molestent pressione in predictis beneficiis cura
negligat animarum
si autem dubitetur de di-
spensatione ad sedes
ap. recurratur talibus
plura talia beneficia
obtinentibus aliud non
offeratur beneficium nisi
si ostensa dispensatione
sufficienter tunc
ita demum offeratur
si per dispensationem
possit illud cum alijs
retinere. vel si posse
renundauerit alter
collatio facta non tene-
at. q. **R**omarij locorum
subditos suos
plures dignitates vel
ecclias quibus anima-
rum cura imminet obti-
nentes seu personatum
aut dignitatem cum
alio beneficio cui cura si-
milius est annexa distri-
cte appellant dispensa-
ciones auctoritate qua-
rum hominum ecclesias per
sonatus seu dignita-
tes canonicę tenere se
asserunt infra tempus
per facti qualitate ipsorum
ordinariorum moderan-
dum arbitrio exhibere
Co si forte iusto im-
pedimento cessante nul-
lam dispensationem in-
fra idem tempus contigerit
exhiberi ecclie beneficia
personatus seu dignita-
tes que sine dispensaci-
one aliqua eo ipso illi

et eciam in minoribus casis id pos-
tere. de parva ex insinuatione. nisi essent beneficia que simili-
de ute teneri possent quod dicuntur. s. e. li. de Ihesu p. gratia. a.
Personatum. q. idem videlicet quod de beneficiis curam alicui
sum habebus. s. de elec. dudum. n. h. non per omnia. v. s. s. de
ca. et quali. c. i. b. **S**imilis. animarum. s. c. **D**ispensatio-

nes. in quibus velut ambitionis stricta fieri debet interpretatio-
no. vt. s. de elec. dudum. q. in sup. s. de si. pres. c. i. et. j. de p. b.
non potest nec ob. q. beneficium principis. a. c. de v. sig. olim. q.
ambitus et odium hoc inducit. de clang. et affi. q. dilectio
de p. b. c. v. illud autem de principia beneficio non odio solet
ligitur. j. d. preben. q.
ws. j. d. **Q**ualita-
te. b. reguli. riter atque
datur in quibus sit
dilatatio. s. de ap. o.
cum sit. si g. dicit ha-
bere dispensationem
in remota parte ma-
ria ei tempus dabit
q. si in proximo habe-
at. ff. de eden. l. spaci-
um. e. **O**rdinario-
rus. ad quos spediat
animarum. prudenter se-
luti. j. f. prudenter. qd
si talia beneficia iudi-
ceris. episcopibus obti-
nent. quilibet ordinari-
us in cuius dyo. be-
neficium obtinet; ipsius
compellere potest ad
hanc exhibitionem.
ip. q. iij. c. ij. ad h. s.
de temp. or. cum nul-
lus. quidam dicit
q. ordinarius qui p-
uerit in expulsione ex-
hibitionis. seruabile
quod h. dicit a poste
a altero epis in cuius
dyo. h. habet simile be-
neficium quasi pueri-
tus ab illo non potest
tit eum ad hoc cogere
at. de fo. ape. ipsius
st. ff. de urisdi. omni.
u. d. cum quedam. s.
pmu. vetus sum guli-
er. pbat pluralitas.
dum dicit ordinarij
in pli. f. **I**usto im-
pedimento. istud es-
casat ne tempus currat.
s. de elec. ne p. defe-
du. et. c. q. sit g. f. et
c. commissa. g. i. g.
Nullam. vel minima
sufficienter. ar. d. pe-
bi. i. scimus. de translat. inter cor. ff. q. aius vniuersi. l. i. et
ideo bene sequit. cetero. b. **T**empus. ab ordinario modera-
tum. i. **E**xhibere. s. dicitur nemo appellatur dicere titulum possel-
lum sue. C. de peti. heredi. l. cogi. h. q. v. g. i. ad hoc dicas q.
in hijs que potest de ute amuni possideri vero est illud s. m. a
hijs legis. ut hic de pacem. c. v. multa. trahatur igit. pp. t.

69

hoc onus pbandi m eum ut hic si de dec. dubium d paf.
ex insinuatione vbi de hoc. et. c. di. otra morem. & dicit de
hoc. j. de re. ur. c. i. k. **N**o ipso. qd non ostenderit in termi-
no. sre em que non appent nō sunt. ff. de oratione. emp. l. m
lege. & l. ruptilia polia. de d. di. i. solemnitas. l. **L**ibere.
i. non obstante otra
dictione tenetis illd.
cedo tñ qd si puenit
ipse clerus cpm uel
cum ad quem pertinet
collatio dispensatio
nē ostendendo qd cpm
postea ferre nō poss
qd v. deo hoc in ure
acquiringo g multo
forcaus esse debet in
acquisito p decre. j. s
pben. si tibi absenti.
m. **E**videnter. id ē
manifeste. o. de elec.
si forte. j. de ver. sig.
stitutioem. si autem
ess dubbium sic qd
diatur in. v. si vero.
m. **O**olestetur. ne
locum habeat pena
temeritatis vel calu
nie. ff. de wd. eu quē
de calum. c. i. et. ij. de
elec. vt arca. f. alio
quon. o. **L**ura. b. ad
eius spectat officium
f. q. i. regenda. s. c. ir
refragabili. s. de ele
dudum. ij. ppe pñ. et
dec. de elec. cum ex
eo. p. **D**ubite f. pba
biliter. de Ihe p. cum
contingat ppe si. de
ap. osuluit. j. de sen
ex. sacro. q. **E**stima
re. s. de wd. cum ve
nissent eius em est in
terpretari. c. f. q. i.
Fer hys. de sen. ex.
inter alia. C. de legi. l. vi. r. **S**u. nota solum papā dispē
sare in pluribus curias p bys que no. s. de pben. de mul
ta. s. **V**elit. supra fuctum hec verba ex. l. ff. de re. uris
neradus in fi. t. **I**n deferendis. dicit de pluralitate benefi
ciorum que obtinebant. hic dicit de hys que obtainere volūt.
v. **O**stendatur. qd ppter uris transgressionem sit mabi
lis ad beneficium obtinendum. s. de pben. cum iam dudum. p
Eta que. nota qd in plurali dicit ea que. tenetur g omis
habita renunciare si vult de novo aliud obtainere n. c. vnus
pōe in aliud pmutare & licet potuerit duo vel tria que ha
beat dispensatione retinere. modo non pōe de novo hē mi
vnū nisi aliud dicatur in dispensatione et est ratio qd odio
se sūt tales dispensationes ut dixi. et probatur expresse hoc
hodie. j. de pben. non pōt. i. Ihe. a. **D**ilicet. id est dispensatio

ne nō obveni vel obtenta si pmo nō tenetis habitis cu
non extendat dispensatio ad tot beneficia. b. **T**alib. id ē
hībus plura beneficia cum cura vel dignitas vel persona
tus vel alterum cum altero. c. **M**ultus. est ne reuocata de
ce. de multa. vbi dicitur qd primū simile vacat ipso ure. si

tenet secundi collacō
B dicitur qd nō tenet
posterioris collatio
qd pmpum est uita
concordare et expe
diens. s. de elec. cum
expedit. dic sim gat
qd de te. de multa lo
quunt i eo qui vnu
tanum beneficium ab
tinebat. it qd erat d u
te omuni hic loquē
de illo qui ante obti
nebat plura qd erat
atra uis omune. & q
non est abilis ad ali
ud obtinendum nisi
dispensationem ha
beat cum sit transgres
sor canonum ut pre
dixi & ad de in elem
ti. de preben. si plures
et qd ibi no. m glo

si intelligas.

Via plenip.
papie ppane prelati
subditis interdicane
ne statum eccliarum
et psonarum superiori
bus inquietibus ma
ifestene nec eos ad
id celanduni uitramē
tis pmissionibus ob
ligationibus alij aut
pena astringant. de
cermt aut qd otra fa
dum fuerit iritū et i
ane et similes uramen
ta pmissiones vel pe

nas non ligare et p
sumptores papis adigna pena a superioribus eisdem puniri
b de cre. olim era. extenuagans & impiebat. ad audiām
nram. c. **P**leriq. ut potes videte. s. de accusac. olim. f.
Audacia. de hoc. j. de ver. seg. distonem. ij. Ihe. et est auda
cia qd tacere veritatem peccatum mortale est. f. q. ij. quisqz
de ctim. fal. c. l. g. **I**nterdicant. bo apō se reddebāt suspe
ctos. s. de testi. dititutis. & se ostendit iniquasti cim fouere
vt ibi et. s. de testi co. puenit. & c. de postul. puidendum.
et. ij. q. vñ. f. verum. v. si quis aut. h. **S**upioribus. pone
gradus in aripresso circa cpm. qd circa archiepm. et sic de
singulis. i. **I**nquisitoribus. qui nō possunt alij omittē
vices suas. s. de offi. dele. c. vi. h. **C**orrigendum. ctim. i.
ff. formandum. s. mores. m. **E**cclēsias. quaz appellā
tione monasteria apprehendunt. iij. d. **H**ac autoritate. n.

Personis. pte. a familiaribus ipsoꝝ supioꝝ legato n̄ vel
inquisitor. o. **S**tatum ad quod tales tenent vita distri-
dione s̄m duplē formam iuramenti. de qua vel quibus
habeas. s. de accusa. cum dilecti. p. **M**alicie. si. s. de offi. del
statutus. h. q. **P**redicata. interdictum penas l̄mas iuramen-
ta p̄missiones.

vel obligationes ali-
as. r. **I**nhibitus

si. est quod dicit lep
q̄ dñs accusata de
adulterio non potest
manumittere fetuos
suos. & hoc iuxto ut
p̄ ipsos reitatis inq̄
posit. ff. qui et a qui
bus ma. si. non si. p
specit. s. **G**enten-
tia. dico hunc casu
spāleni in quo l̄ma
excommunicationis nō
tenet ipso ure et ad
dendum ad alios q̄
rectari solent. s. de
sen. ep. per tuas. et di-
cam. j. e. l. e. t. p̄nti.
k. **A**strmgi. si non
tenuit principale nec
accesso. uim. j. de re.
ut. accessorum. cum
suis cōcor. & merito
hoc ligare non debet
ad hoc ut possit veri-
tan reuelari. et dōc.
s. de testi. co. e. vi. eſi
pedis em̄ peccata no-
cendum esse nota. ff
de ure. w. e. cum qui.
g. i. v. **P**resumpto
res ipsos p̄ atos. p.

Impunit. s. quod
esse noti debet. s. e. si
canonia. i. si. y. **C**o-
digna. intelligamus
arbitraria ex quo c̄t
ea non exp̄mitur. de

offi. del. de causis. ff. de ure. del. l. l. et dīpi. s. e. si canonia.
m. si. j. **P**redicimus. et si ipse platus non faciat hoc pec-
cat q̄ quod p̄cipitur impatur. qđ impatur necesse est fieri.
jij. q. i. quod p̄cipitur de ver. sig. m. hija. et sunt culpe. ff.

Consiliantes. em. anaunt h. dext. ad. **vij. dī. q̄p. s̄t.**
Declaracionem illatis verbi. s. e. c. i. b. nec p̄ eo. 2c. ibi
dicebatur in genere suffraganeorū suorū. et de quibz non
dicebatur et eoz que ibi notat hosti. i. **E**xponitis. ad hoc
intendere debet ut dī. ut. s. de dōcō finem. am̄ suis dōcō. sed
pone de dīsensi paum at p̄a audit vel remittit c̄m et ta loc-
ca. de quibz dicitur. j. querō an qđ agit valē. et videt q̄p
sic. q̄p cum hoc ius sit in fauor. litigacium infreductū illi
renunciare possit. de regul. ad apostolicam. cum si. ad hoc
s. de ih̄p. statutum. g. in nullo. & h. s̄ras p̄p̄to dūmodo

ipse vel delegatus eius habeat l̄mam ep̄i illius dyoꝝ. vi. ibi
p̄ tribunali sexte possint ista enim fuit p̄hibitio iusto q̄
afrēps nō potest ingredi suffraganei sui dyoꝝ. vt ibi aliquid
agat vel iudicet nisi i casibz acessis. s. c. i. si aut̄ causa bono
me deferatur equū non est q̄ ppter illaz possit mutine sede

re. si aut̄ mutin̄ ep̄s

d̄ sentie et ipse p̄tes.

fatis credo q̄ possit.

alias non. vt. j. q. y.

c. i. y. et. iij. ff. de of-

p̄f. l. iij. ff. de wf. o-

wb. l. vlti. & facit. de

of. lega. nouit. et q̄

ibi no. a. **S**tati-

mus. vide q̄ noua-

fit oſtitutio alias dip-

issit jannouamus. s.

de creu. et pa. e. y. b.

mnouatur q̄ statu-

sum erat. jij. q. iij.

si quis rompetas. et

e. paternarum vide:

batur em̄ q̄ sicut le-

gatus in qualibz p-

et p̄uincie pot se der-

sic et archiep̄s possi-

g. ppter ratione; quā

dīpi. s. p̄pi. glo. sati-

videbatur esse oſtitu-

tio ipsa vel eius meo

antiqua que idem ē

q̄ uis. i. di. oſuetudo.

Em̄ q̄ fitaret q̄ legi-

time debet esse pre-

scripta se. spaco. fl.

an. vt. s. d. dīue. e. vi.

time. de causa pos. cū

ecclēsia. nec sufficiet

prescriptio. x. an. p̄m

q̄ in hijs que sunt p-

ter ius s̄m id qđ no.

jij. di. oſuetudo. et dī

pi. s. e. li. de. s̄u. e. v.

b. **M**etropolitico. s̄

quo. vide quod no.

so. iij. q. iij. in summa. & b. s. e. n. pallorialis. et aduertere q̄
interdum agnoscit aſep̄s ut delegatus ip̄e. vt. s. e. it refra-
gabili. & cecep̄ et in eo caſu forte poss̄ dīa q̄ eo mō et hija
psome poss̄ delegā quo et quibz delegati pape qđ dic vt
s. de ih̄p. statutum. & ideo nō dīgit simpliciter deuoluūtut
q̄ dīgit ure metropolitico. c. **V**el dyoꝝ. satis p̄ hanc ura
terminatum erat qđ dīpi. j. c. cum ep̄s. d. **D**appellatum ef-
fici. b. cum cā p̄p̄. defertur. e. **D**īmescunt cum defertur
cause metropolitico ure alias q̄ p̄ appellationem. f. **C**o-
mitat. nō. quod nō pot̄ per se nec p̄ alium. s. e. c. i. sic econ-
uerso quod pot̄ p̄ se et p̄ alium vt ibi et j. de regul. uris
pot̄ ubi de hoc. g. **L**ōsue. sic s. e. c. i. b. n̄i alius sicut iug-
b. oſuetudo pot̄ inducere ut alibi possit emittere et audire
sic et dīſensu dīp̄c. loq̄ et p̄cūm ſenſuſ vt. s. dīpi. sicut

equipantur padum et consuetudo in dote succunda vel dona
tione propter nupc. ut. s. de dote post di. re. c. vlti. Quod di-
ces clericus agit atra epm ad metropolitanum debet que-
stio deferri. xj. q. i. si quis cum cleri non vult vel non pot co-
mittere in sua ciuitate. nūquid poterit audire vel committere
extra ciuitatem ipsi
epi fm id quod dicet
s. e. li. de lhe p. statu
sum f. a. u. m. vero. et fa-
tis id videtur p di-
cendum. q. quod ver p u-
to. si d. sensu pcedat
epi illi m cuius dio-
cesi causa auditur ve-
dixi. s. glosa. ij. b.
Parte no. i. in au-
diendo vel comitten-
do extra loca p ditta
et sic nos q. consuetudo
dat ut iudicationem.
ij. q. m. coquestus de-
fo. a. pe. cum contingat.
s. e. li. de consue. c. ij. C
de eman. i. i. et fi. i. s
x. I. ep. si. c. i.
epus cum po e
suam dyoc. visitat p
aliam habet illi i ne-
cessarija puidore. vi-
sitati aut in viduali-
bus puidebunt ipsi
vicario visitanti et n
epo hoc dicit. emana-
vit aut dec. ista ad
declaracionem eoz q
no. osti. s. e. inter cete-
ra. sup verbo submi-
strent. et guli. et gar-

qui visitat ministrare
tenent expensas victu-
alium visitanti cu fm
aplm non sit magnu-
si ab eo metantur car-
nalia p que spualia se-
minatur. Idez tamē
epus cu personaliter
non visitat mil prses
ab hys qui p illum p
que visitat fuerint vi-
scati exigere poterit a
debet. Idei.

Sym epa in tota
sua dioce. iuris
dictionem ordmariam
noscat habere. dubiu-
non existit quin i quo
libet loco ipius dyoc.
non exempto p se vel

j. de censi. exigit. sup verbo impenso. q̄ omnes teniebant q̄
hic dicitur. k. **P**ermititur. l. cum id personaliter eſequi
non pōt. s. de offi. or. inter cetera et sem. l m. āno. r. q. i. de cœr
nīus. et duobus. c. se. et de offi. archid. mandamus nisi ex
cā. et tunc etiam pluries poterit. ut. s. de censi. cum venerabi
lis. t. xvij. q. y. visitandi. et c. non semel. cum si. l. **P**er a
lūm. h. visitans pdicare debet. p. q. i. placuit. j. de censi. c. i. ḡ
officiū pdicandi non delegari ut. s. de offi. del. c. vi. ḡ visi
atio delegari vel demandāti non pōt. h. die s̄m gof. Inno. et
modetnos qui hoc no. in dec. inter cetera. s. c. aut hoc perti
nit ut ordinario et tunc bene demandatur ut ibi et h. aut
ure delegato et tunc non demandatur ut in di ratio nisi habet
ad idem sp̄iale mandatum. ut. s. de officiis delegati. is cui.
et c. ultimo. **G**oices. m. **T**olle ep̄a sc̄. n. **I**lli. vicario. o.
Prouidere. et sic intelligi debet de te. illa inter cetera. v̄
dicitur c̄pi ipsis vicarijs cum indigerit agrue necessaria
summis trent. s. ut parent sibi equas vestes et familiā et ali
a oportuna p̄ter viduahā et sic intelligebat ost. Inno. in
tellīgebat etiam de viduāibus et tunc sc̄. cum viduahā si
ne sc̄ālo p̄ vicarios a subditis h̄i. nō poterat p̄ma vera
ut h̄i vides nec p̄ h̄ sc̄ālo re p̄b. p̄ **V**iduāibus. i. viduāib.

qui visitat ministrare
tenent expensas victu
alium visitanti cu fm
apl'm non sit magnu
si ab eo metantur car
nalia p que spualia se
minatur. **I**dez tamē
epus cu personaliter
non visitat ml prsus
ab hjs qui p illum p
que visitat fuerint vi
sitati exigere poterit a
debebit. **I**dei.

Sum epa m tota
sua dioceſi. uris
dictionem ordmariam
noscat habere. dubiu
non existit quim i quo
libet loco ipius dyoc.
non exempto p se vel

bus em̄ tñ debet recipi p̄ curatio quod die vt. s̄. de censi. c. i.
ij. et. ij. q. Visitanti. illi vicario. et Ap̄t̄m paulum. i.
ad choi. iij. c. et habes hoc idem de p̄ scrip. cum ex officij. &
s̄. de censi. c. ij. ad fi. s. De debit. de hoc querebatur in glo.
de quib⁹ in prim. c. dīpi & videbatur q̄ ex quo ure d̄cedente
p alium soluere potē
rat debitum ad quod
subditis tenebat suū
debitum recipere poss̄
ar. s̄. de eccl. significas
st. h̄ put dicebat de
eccl. cum venerabilis
s̄. de censi. nūc demuz
eps̄ p̄ curatione; ha
bebit cum accesso. it.
z̄c. si ḡ non accedat
h̄ mittat nō habebit
ipse h̄ missus vt hie
vides non em̄ ferent
dus est qui lucrum a
pletinuit z̄c. C. de cs
duc. tol. l. vna. g. pro
secundo. & ad quem
spectat onus. z̄c. ij.
q. ij. caritatē. et. c. q.
q̄. ij. et. c. eccl̄ asticis.
Quāvis super cel-
fācōmb⁹ a dīni-
mis q̄ a capitulis ouen-
tib⁹ siue collegijs seau-
lariū vel regularium
ecclesiarū multotiens
sime causa racionabili
attempatur manifesta
satis a felicis recordacō-
mis innoce. terao et
p alium soluere potē
rat debitum ad quod
subditis tenebat suū
debitum recipere poss̄
ar. s̄. de eccl. significas
st. h̄ put dicebat de
eccl. cum venerabilis
s̄. de censi. nūc demuz
eps̄ p̄ curatione; ha
bebit cum accesso. it.
z̄c. si ḡ non accedat
h̄ mittat nō habebit
ipse h̄ missus vt hie
vides non em̄ ferent
dus est qui lucrum a
pletinuit z̄c. C. de cs
duc. tol. l. vna. g. pro
secundo. & ad quem
spectat onus. z̄c. ij.
q. ij. caritatē. et. c. q.
q̄. ij. et. c. eccl̄ asticis.
Quāvis super cel-
fācōmb⁹ a dīni-
mis q̄ a capitulis ouen-
tib⁹ siue collegijs seau-
lariū vel regularium
ecclesiarū multotiens
sime causa racionabili
attempatur manifesta
satis a felicis recordacō-
mis innoce. terao et

¶ Hoc est. s. e. ut si ligantes h. non quo ad p. uinciam. ut ibi. et
s. e. c. i. et. ij. q. ij. c. i. ij. et ij. v. **C**ota qd ita nullus alius
in tota ipsa dyo e. sub eo uisitationem habeat in pte autem
tene quod dic ut no. ff. di. pledis et facit quod no. ost. d.
offi. archipress. c. vi. p. **M**abere ita q intentio sua funda-
ta est de domini uite ita q qui dicit se exemptum habet hoc
ostendere. c. di. dtra morem. qd dic ut i. de p. uileg. cum per
sona. p. **L**oco honesto. tñ maxime cum tractat causas spi-
rituales. s. de ap. qua fronte; **E**xempto. ad agnoscendum
locum exemptum vide i. de p. uileg. si ipso. et bene dicat non
exempto q in loco exempto cuiusdam collocare non potest
ut iudicia exerceat ut expresse probatur. p. viij. q. ij. summo. s.
Alium quod em potest per se et p. alium i. de re. uir. pot
et dic ut ibi. b. **H**edere. quod requirit in cognitione et deci-
sione cuiusdam iij. q. ij. f. spacium. i. de re uir. c. vi. c. **S**ope-
dantes ut s. de ver. sig. sup quibusdam in si. s. de fo. et. ai-
fit ibi de hoc. d. **E**sigerint alias non debet eos detinere si
de parendo iuri de detinere fiduciis oriam cauere em i. de sen. ex-
si clericos in si. e. **C**apere id est capi facere. qd manus ini-
cere in aliquem non debet epis. lff. vi. di. no. licet. C. de epi-
ci cleri. aij. sed neq. et de ipsius mandato capientes excoica.

Non sunt. s. de sen. exco. de famie. et. j. e. li. e. si. si. electicos. f.
Carceri. qui si et institutus fuerit ad redi custodiari i-
ter dum est pena. j. de pe. q. ws. r. s. de v. sig. nouimus. m. fi.
g. Officium ordines celebrare. virgines et ecclesias osc-
te et hys similia. b. Libere. ac si eis in propria ecclia vel pa-
lacio uir. dico.

Yamus. cino

Quia qui pnt a
diuins cessare cum
cessare voluerint vo-
cabit absentes sicut
si immineret electione
facienda cum quibus
de cessatione delibera-
bunt. et si delibera-
cessare requirent p.
eum coera quem ces-
sant ut interrogata of-
fensam emendet q.
si fecerit no cessabunt
alioq; cessare poten-
tunt ita q. a cessatione
j. mensem utr. p.
et cessans et dtra que
cessatur iter arripiat
eundi ad ip am vel p
se vel p. paupitorem
sufficiet instrudos.
nisi interim interuenie-
rit concordia inter ip-
sos. et continuatis die-
tis q. citio poterunt se
coram ipsa presentent
et utr. parte pnc
vel altera diuinaciter
absente ipsa diffiniat
negodiz et culpabi-
les punit. et si pars
cessans supdida no seruat
cessatio no ser-
uetur. h. Innocen-
tij. s. e. irrefragabili.
Ecce. i. Grego-
rio decimo. s. e. si. ci-
nic. m. Tracoma-
biliter. id est sine ma-
nifesta et rationabi-
li et illo p. urum
forma non seruata.
n. Regulare repro-
bata est ergo opio-
dni gwi. dur. q. no-
s. e. si canonica. q. de-

cre. illa no habebat locum ni regularibus soluit in secula-
ribus. q. dicebat canonica ut ibi dixi. o. Conventu intelligas q. sibi vendicet uis cessandi ex obiectu dñe vel alio ure
vt. s. e. si canonica. m. p. m. jo. an. p. Cessationes. ipse ali-
quatenus attemptetur quod est. j. q. Prost. s. t. de p.
uina. s. de elec. coram. ubi de hoc. et. v. q. i. factus est. m.

et gregorio decimo p
decessoribus nostris
manauerint instituta
Quia tamen post illa
est pleriq; comptum
cessationes easd iurato-
nabiliter esse factas.
Nos ad tam p. m. col-
euitandum abusuz ea
dem statuta cu infra:
scripta moderacione in
suo volentes roboze
pdurare de fratribz no-
stroz filio districz
mhibem. ne a seculari-
vel regulari capitulo-
collegio seu conuentu
ecclesie cuiuscuq; cessa-
tiones ipse nisi vocatis
omibus p. put sunt p
electionis negocio euo-
candi. et deliberacone
habita diligeti ac epo-
alio ut q. cuq; clericos si-
ue laico cuiuscuq; dig-
nitatis p. eminentie co-
dicois a stat existat. pp
ter cuius iniuriam vel
offensam eadem videt
cessatio facienda post
p. dicitas vocacionem ee-

neluis. in his autem vocacionibz de q. remoto loco habent statu-
d. suetudim. vt. e. si. cum inter viuendas. r. e. bone. h. sed an-
tendentur vel no. non statut suetudim fin quodam quod no
est ver p. de c. j. de p. ben. cum in eccl. vnde credo q. si in
issa eccl. esset suetudo absentes no vocari ad electionem

nec ad hanc cesso-

nem vocari debet p

hanc litam que dicit

p. ut sit. 2. Et nota

ex hac lit. q. in alijs

traditibz eccliarum

q. electionibz no de-

bet vocari absentes

alias quare dixisse

p. ut sunt in electionis

2. et facit ad ea que

no. s. q. h. hoc uis po-

reditum. et. j. de testi-

p. n. d. 1. Delite-

tatione. no. casum in

quo p. edere debet tra-

catus sic et in aliena

uone p. et immobi-

lum rex eccl. s. de

rebus ec. non ali. off.

jo. an. 6. 2. Ecce.

si. s. e. li. de elec. d. m. s.

s. g. am. et. j. de p.

ben. licet. t. 3. Ecce

id est post cessationem

v. 4. Mensis. quot

dies reputatur in me-

se dic ut dixi. s. e. h.

de elec. q. sit. p.

5. Iter arripiat. dat

g. dilatio ad iter at-

ripiendum et posseca-

tempus arbitriatum ad

se p. riendum. sic. s. e.

li. de elec. cipiente

si. vnum nota q. m. d.

e. c. cipientes. siue at-

ripiuerint iter. s. men-

sem siue no detet po-

stea ire et post tem-

pus arbitriatum ex-

pedatur per. ff. dies

h. hic ex quo no arri-

puit iter infra men-

sem h. locum penit-

debita. nec post arbi-

trium tempus ex-

pedatur. v. 6. Co-

tinuatis. no credo q. pp. set hoc appellatur omni die p. faci-
et n. q. quescere quis em impius uidet arbitretur q. p. s.
dictas detinet venire no quescendo. et hoc p. hatut dum di-
q. ato poterunt et illud dicimus posse qd possimus de w.
et comode. ff. q. h. faciat. ff. s. v. sig. nepos paulo. et de h.
dixi. s. de elec. cipiente. m. p. m. p. u. v. b. comode.

a. **P**artibus quatuor assertione panduntur merita cui
saruim. s. de testi. in integrum ex lisis. b. **P**ena. docente.
ffpviij. di. qui ea de officiis. lega. misi spalii. c. **D**e manifesta
s. e. irrefragabili. d. **C**essando. scz ut vocentur absentes
deliberent et requirant priusq; has cessatio. e. **M**ittendo. s.
iter arripiendo j. mē
sem et dictas puf co
mode poterūt dñnu
ando. nota igitur in
summa ad hq fiat
cessacō necesse est hec
intervenire. primo q
qui cessant hoc habe
ant de disuertidie vel
alio ure. ut cessare
possint. secundo q
centur absentes ad ē
dandū de cessatione
tercio q tradent. q
to q de cessando deli
berent. quanto q sic
manifesta offesa pp
ter quam cessant. seg
to q sic rationabilis
spūmo q ante cessa
tionem instrumento
publico vel patētib
bris autentico sigillo
munitis causam cessa
tionis exprimant. Q
drauo illud instruū
tum vel trās eradant
ei alia quem cessant
nono q requirent il
lum q emendet ope
tenter iniuria; vel of
fensam pp ter quam
cessare volunt quod
si non fecerit tunc lo
cū habet cessatio. post
cessationem debet vē
g pars iter arripere
ad sedē ap. j. mensim
p se vel per paſt. ſuſ
ſiuent instruūdos ex
tue dñnuat diebus habet tēpus arbitratum quo comode
possit ire. omnibz hys non seruatīs non seruetur cessatio et
habeant loca n pene. s. e. si canonici. et p̄ter illas arbitratia
Resentē. primo ponit dñstutū. **S**ūmī pontificis ut h.
Dōnī de bonis dignitatibz vel eccliarum vacanciū
nō occupandis p eos ad quos collatio p̄nitatio vel custo
dia p̄tinet nī de spāli ure id eis opeat. et dem facientibz
penam imponit. secundo ostendit de quibz bonis intelligat
cum de spāli ure id aliqui opeat. tertio decretalem. q sepe
s. e. li. de elec. dicit nō esse correctam. g. **S**upiōres. arēpi
vel p̄iarche. h. **E**cclastice. in secularibz nō poss h̄c locū
pena inferius posita. i. **V**acantibz. vacare etiā debent si
sunt manualia nō demensa h̄c bona discreta et in hys
habet locū h̄c dñstutū ut in cle. e. ti. de sup. ne. p̄icla. qz

regulares. que determinat q archid. h pliſe no. k. **Q**ua
buscumq; i hoc differt a decte. q sepe. s. e. li. de elec. ut pa
tebit. j. in fi. l. **C**ollationem. inter hec et sequēcia magna
est dia. j. de p̄ben. aum in illis. m. **L**ustodiā. s. e. li. d. elec.
generali. et. l. iij. di. si in plebibus de illis. cū venisſent. de ap
bone. n. **R**esentē. p̄ iconomum si est i
eccl a. vel eum qui cu
ſtodiā habet quod
die vi dixi. s. de elec
q sepe. et nota q di
at riferiā p hoc eī
videtur q de illis nō
possunt decedentes te
ſtati. de hoc notaue
rat gat. de rebus ec
non alie. hoc dñ. tis
fimo. et distinguebat
put distiperat hosti
s. de pecc. cleri. si qz
ſane. inter clercū ha
bentem administrati
onem et nō habent
nam clericus admini
strationem h̄is quā
di viuit et sanus ē
p̄t donare moderate
en. s. de dona. et cetera.
aparant eī cum vſu
fructuari q ei⁹ ws
morte fuitur fuit v
ſuſtruſtij ut in p
dicta decte. si quis fa
ne. et. s. de dona. cō
ſultationibz. s. d. p̄ig
no. e. vltimo. mſt. de
vſuſrue fuitur p̄t
g dum viuit volun
tatem sua; facere dū
modō moderate donz
cum incip̄t infirmari
aparatur vſuſrue. et
ita mobilis habet mſi
vſuſ tantū. elimosinā
en facere p̄t. s. de te

ſi. ad hoc. testati nō. e. si. cum in officijs. ait. si. Si vero fit
clericus nō h̄is ad ministratiōnem h̄ pſonaliter et ſimpli
citer beneficiatus. et i vita et in morte opeatur vſuſrue
q̄tum ad faciendum fructus suos et de ipſis poſſunt testati
eccl a en ſucceſdit eis in illis. si deceſtant ab intellecto. s. de
testa. relatum. p̄batur ſatis iſta diſtinguo. s. de testa. requi
ſisti. filiū et dñctudo generalis quaſi vbiq; eam app̄bat
et quod dñctum eſt de clericis ſimpliſter beneficiato q ſicut
fructus suos intelligendum eſt de p̄ceptis et reconditis. alij
vero p̄ura allegata ad eccl a p̄tinebunt. n. **P**riule
gio. s. de h̄p. si p̄pter. j. de p̄ben. si tibi dñſſo. et. s. de v. ſig.
e. penk. p. **L**egitame. pl. anno p̄ ſpacio. s. de dñſſe. e. vltimo
q. **T**ausa. puta onere imposito in fundatione. p̄vij. q. ij
eleutherius. et. c. ſeruacum. de ure pa. p̄fereſa. vel ſtatuto

ut in predicta decreto. q. sepe. q. **E**cclie. ad idem. s. e. li. de
offi. dese. c. ij. et si sic suspensus celebraret in ecclia irregu-
latis c. b. ut. j. de sen. ep. is cui. lecas si extra eccliam ut ibi
dicam. a **T**teri. inferiores epis. b. **O**fficio et beneficio.
dic quibuscumq. ut. s. de elec. q. sepe. no sic in casu de elec.
cipientes f. crez. et
e. si d. promissarius. i.
si. et est ratio q. hic
ab officio suspensus
est ibi non. vt dixi in
predicta dec. q. sepe. c.
Quousq. facias igit
restitutione non erit
necessaria aliqua ab
solusio vt no. jo. lxx
di. si quis. et. rvi. q. v
h. si quis de m. c. ps. et
b. de mat. trac. dtra
interdic. ec. de mulie
b. **R**estitutioem. et
sic no sufficiat cauio.
iam en hoc fuisse ex
fissum. sic j. de v. h. c
y. ad hoc de dec. ad
audienciam. et si. j. d
v. sig. ex parte. j. d
sen. ep. venerabilib.
Istane. et facit. s. de
re uidi. cum aliquis b.
f. de p. g. adi. i. non
est. e. **P**orto. sumpt
sum fuit h de eo qd
no. o. t. de v. si f. c.
pe. f. **S**upradicta.
f. dimissa tempore mor
tis et obuenientia te
pore vacatiem. g.
Debitis. ad que f
manet ecclia obliga
ta. et successori sicut
heres filius ad patet
na. ut. s. de soluc. c. i
sic etiam dicit lex q
si misericordia bona
sua in dotem dedisse
videtur quod super ete alieno. ff. de uire d. i. mli
her. et b. de bene pruis ipsius ecclie debita solu q agnis
eius sicutib. alios irrigare no debet. C. de seruit. preses. b.
Onereb. fabri et hospitalitatis recipiendis legator. et nu
do. se. ap. et reliquias f. fpi. q. i. c. i. de p. b. de monachis.
de p. scrip. accedentes. de censi. cum instantia. i. **E**didim.
s. de elec. q. sepe. k. **S**ingulares personas ipsam eccliam
rum de quibus loquit ipsa decreto. q. sepe. i. **V**acanu. p. n. a
pali plato ut ibi dixi. m. **D**erogari. h. in quo poterat de
rogari. **H**oc. in eo q. hic reseruantur osuetudines p. ulegia
et statuta. ibi vero repabantur et ex hoc credidisset forte a
Discopali. capitulu. **L**iquis derogatum fuisse.
vel is ad quem administratio p. tineat vacante se. e
os absoluat quos absoluere poss. ep. si viueret.